
 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-611-6/2024 

Дана: 15.08.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

 

          На основу члана 14. Одлуке о стипендирању ученика првих разреда средњих школа 

дефицитарних занатских занимања техничке струке («Службени лист Града Суботице», бр. 

46/15, 28/19 и 16/23), 

  Градоначелник Града Суботице, дана  15. августа 2024. године, доноси  

 

 

О Д Л У К У 

 

о додели стипендија за ученике првих разреда средњих школа дефицитарних 

занатских занимања техничке струке за школску 2024/2025. годину 

 

                                                                                 I 

 

На основу расписаног и објављеног Конкурса за доделу стипендија за ученике првих 

разреда средњих школа дефицитарних занатских занимања техничке струке - III степен 

стручне спреме за школску 2024/2025. годину број: II-611-5/2024 од 26.07.2024. године, ранг 

листе и предлога Комисије за доделу стипендија, за школску 2024/2025. годину стипендије се 

додељују следећим ученицима: 

                                

          

Ред.бр. Име и презиме Назив школе 

1. Ботонд Тамаши Техничка школа “Иван Сарић” 

2. Елеонора Бујдош Хемијско-технолошка школа 

3. Бенце Лашу Техничка школа “Иван Сарић” 

4. Виктор Нађ Мараши Техничка школа “Иван Сарић” 

5. Марк Салаи Техничка школа “Иван Сарић” 

6. Mарк Кариус Техничка школа “Иван Сарић” 



7. Рудолф Јенеи Политехничка школа 

8. Алмедин Бериша Техничка школа “Иван Сарић” 

9. Данијела Јовановић Хемијско-технолошка школа 

10. Вукашин Грујић Техничка школа “Иван Сарић” 

11. Петар Рибић Техничка школа “Иван Сарић” 

12. Ботонд Хеђи Техничка школа “Иван Сарић” 

13. Леон Деме Политехничка школа 

14. Мате Фодор Техничка школа “Иван Сарић” 

15. Ивица Бедић Техничка школа “Иван Сарић” 

16. Адријана Ивковић 

Ивандекић 
Хемијско-технолошка школа 

17. Деме Вукманов Техничка школа “Иван Сарић” 

18. Младен Чуковић Техничка школа “Иван Сарић” 

19. Бојан Шефер Политехничка школа 

20. Мишел Скочовски Хемијско-технолошка школа 

21. Рама Јашари Политехничка школа 

22. Бајрам Бериша Еконоска школа “Боса Милићевић” 

23. Озрен Варга Политехничка школа 

24. Рамона Баги Хемијско-технолошка школа 

25. Елмедина Авдула Хемијско-технолошка школа 

26. Александар Ромода Политехничка школа 

27. Алекса Савановић Техничка школа “Иван Сарић” 

28. Божана Јовановић Политехничка школа 

29. Љугзим Бериша Политехничка школа 

30. Игор Енги Техничка школа “Иван Сарић” 

 

 

 

 



 

 

 

II 

 

           Стипендија се исплаћује ученику за школску годину у десет једнаких месечних рата до 

десетог у месецу за претходни месец. Висина месечне рате стипендије износи 5.000,00 динара. 

Износ стипендије за месец септембар 2024. године, исплатиће се по потписивању Уговора о 

стипендирању. 

 

III 

 

    Исплата додељених средстава на име стипендија ученицима извршиће се са Функције 

960, из буџетског Фонда за стипендирање ученика првих разреда средњих школа 

дефицитарних занатских занимања техничке струке, од стране Секретаријата за финансије 

Градске управе Града Суботице. 

 

IV 

 

   По коначности ове одлуке са законским заступником ученика, закључује се Уговор о 

стипендирању у складу са Одлуком о стипендирању ученика првих разреда средњих школа 

дефицитарних занатских занимања техничке струке («Службени лист Града Суботице», бр. 

46/15, 28/19 и 16/23). 

 

V 

 

 Ова одлука се објављује на званичној интернет страници Града Суботице.  

Ученик коме није додељена стипендија има право жалбе Градском већу Града Суботице у 

року од 8 дана од дана објављивања Одлуке о додели стипендија на званичној интернет 

страници Града. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     Градоначелник 
 

 

                                                                                           __________________________ 

                                                                         Стеван Бакић с.р. 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОБЈАВЉЕНО НА САЈТУ ГРАДА  15.08.2024. ГОДИНЕ. 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ЖАЛБИ ЈЕ 23.08.2024. ГОДИНЕ. 

                                                       


